
Seyfnr '""°'"°"

Dodatek č. 8 ke smlouvě č. 2016/071
uzavřená podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

. Smluvní strany
1.1

1.2

Uživatel:
Město Kostelec nad Orlicí
se sídlem Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlici
lČ 00274968
zastoupená: RNDr. Tomáš Kytlik, starosta
přidělené číslo zákazníka:
(dále v této smlouvě jen ,,Uživatel")

Poskytovatel:
Seyfor, a. s.
se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno
lČ 01572377
zastoupená: Ing. jan Tomišek, člen představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072
adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno - Lesná
(dále v této smlouvě jen ,,Poskytovatel")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 8 ke smlouvě č. 2016/071 (dále
jen ,,dodatek"):

2.1

2.2

3.1

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je rozšÍřeni rozsahu užÍváni programového vybaveni Poskytovatele pro
zpracováni dat Uživatele v rozsahu specifikovaném v přIloze č. 1 k této smlouvě (dále jen ,,aplikace")
za úplatu, a to o aplikaci mDCH - Docházka pro mobilní zařÍzeni a rozšÍřeni rozsahu využÍváni ze 130
až pro 210 zpracovávaných osobních čísel.
Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného v ČI. 2 odst. 2.1 tohoto dodatku se stanovi dohodou
smluvních stran dle ustanoveni zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na

99.240,- Kč bez DPH
(slovy: devadesát devět tisíc dvě stě čtyřicet korun českých).

V tom:

· aplikace mDCH: 15.770,- Kč,
· rozšÍřeni osč. (130 -> 210): 83.470,- Kč.
Změny smlouvy

Smlouva č. 2016/071 mění v těchto bodech:
Mění se výše poplatku v bodu 3.2 takto:

1 /3



Seyfnr
3.2 Cena předmětu smlouvy uvedeného v ČI. 2 odst. 2.2 této smlouvy se stanovi dohodou smluvních

stran dle ustanoveni zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na

105.898,- Kč bez DPH

(slovy: jedno sto pět tisíc osm set devadesát osm korun českých)

za každý další rok užÍváni aplikaci.

3.2 Ruši se příloha č. 1 ke smlouvě a nahrazuje se přibhou č. 1 tohoto dodatku.

3.3 Ostatní body smlouvy č. 2016/071 se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Závěrečná ujednání

3.1 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. V návaznosti na výše ujednané, smluvní strany
proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji ani za obchodní tajemství, ani za
důvěrné informace ani skutečnosti jiné obdobné povahy a udělujI svoleni k jejich užiti a zveřejněni
v registru smluv bez stanoveni jakýchkoliv omezeni či podmínek.

3.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Uživatel bezodkladně po uzavřeni tohoto dodatku provede jeho
řádné uveřejněni v registru smluv. Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami
a účinnosti nejdříve dnem uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel.
V případě, že bude elektronická verze tohoto dodatku podepsána připojením elektronických podpisů
smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v drženi jeden originál.

3.4 Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Uzavřeni tohoto dodatku schválila Rada města Kostelec nad Orlici dne 19.02.2024, usnesením
Č. RM/710/2024.

3.5 Smluvní strany této smlouvy proh|ašuji, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považuji ho za určitý a srozumitelný a na důkaz tohoto připojuji
vlastnoručnI podpisy:

V Kostelci nad Orlici dne:

Město Kostelec nad Orlici
RNDr. Tomáš Kytlik
starosta

V Brně dne

Digitálně podepsal

16:14:40 +01'00'
Seyfor, a. s.
Ing. jan Tomišek
člen představenstva

2 /3



Seyfnr

Příloha
č. 1 ke smlouvě č. 2016/071

Rozsah licence

Uživatel IČ Počet osobních čísel

Město Kostelec nad Orlici 00274968 210

Programové vybavení Verna se uživateli poskytuje v následujÍcÍm rozsahu:

Komponenta Počet os. čísel

Personální systém - HRS

Převodní příkazy PAM -> Česká spořitelna - H 80019

Docházka - eDCH

Plán a schvalování dovolené - eDOV

Cestovní příkazy - CEP/eCEP

Vzdělávání - VZD

Podpora obecného nařÍzení na OOÚ - GDPR

Prohlášení poplatníka daně z příjmů fo - hp0092

Pracovní neschopnost zaměstnance - PNZ

Plánování směn - ePSM

Virtuální docházkový terminál - H 00007

Oznámení záměru slevy na pojistném - ozs

Docházka pro mobilní zařÍzení- mDCH

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

V Brně dne 20.02.2024

3 /3


